
 

Decreto Dirigenziale n. 146 del 23/07/2012

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 8 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - SA -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS.152/06 ART. 208 E S.M.I.. PROROGA DECRETO DIRIGENZIALE N. 15 DEL

24/01 /2011 .  APPROVAZIONE DEL PROGETTO DI  ADEGUAMENTO ED

AUTORIZZAZIONE PROVVISORIA ALLA GESTIONE DEL CENTRO DI RACCOLTA ED

IMPIANTO DI TRATTAMENTO DI AUTOVEICOLI DELLA DITTA DI FLORIO FELICE CON

SEDE LEGALE IN VIA ACQUASANTA (SALERNO), E SEDE IMPIANTO IN  LOCALITA'

TORRE DEI RUSSI VIA OSTAGLIO SALERNO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  30 Luglio 2012



         

 

     
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO : 

che la Ditta Di Florio Felice con sede legale in via Acquasanta Salerno e sede impianto in  località 
Torre dei Russi Via Ostaglio (Salerno), è titolare del  Decreto Dirigenziale n. 15 del 24/01/2011 e 
successivo D.D. di proroga n. 5/2012  ai sensi del D.lgs.152/06 art. 208, per la realizzazione di un 
progetto di adeguamento, ed alla gestione provvisoria dell'impianto di trattamento di veicoli fuori uso; 
che in data 16/07/2012 prot. 2012 0543955, il sig. Di Florio Felice, nella qualità di titolare della 
omonima ditta individuale ha chiesto una proroga di mesi 6 (sei) per il completamento dei lavori 
autorizzati, nonchè la proroga all'esercizio provvisorio del centro di raccolta e trattamento di veicoli 
fuori uso; 
che la Ditta Di Florio Felice è titolare di polizza fidejussoria n° 1701.1005035102 del 04/09/2009 
della società RSA- Sun Insurance  Office Ltd Royal e Sun Alliance  Assicurazioni  con scadenza al 
04/09/2014; 

CONSIDERATO che la richiesta di proroga del Decreto Dirigenziale n. 15 del 24/01/2011 è accoglibile, 
stante l'esigenza di consentire l'ultimazione delle opere in corso di esecuzione per l'adeguamento della 
struttura; 
VISTO: 

• la D.G.R. 2156/04 e s.m.i.; 
• il D.Lgs. 152/06 e s.m.i.; 
−−−−    la D.G.R. 1411/07; 
−−−−    la D.G.R. 887/2010. 

 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Settore Provinciale Ecologia, Tutela Ambientale, 
Disinquinamento e Protezione Civile - di Salerno, nonché dell'attestazione di regolarità della stessa resa 
dal Dirigente di Servizio, 

DECRETA 
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 
- di ACCOGLIERE la richiesta di proroga della Ditta  Di Florio Felice, con impianto sito in Salerno, alla 
Via Ostaglio, in Fuorni località Torre dei Russi. 
- di CONCEDERE mesi 6 (sei) di proroga per l’ultimazione dei lavori e la gestione provvisoria autorizzati 
con D.D. n. 15 del 24/01/2011 fino al 16/01/2013. 
- di CONFERMARE tutte le prescrizioni contenute nel Decreto Dirigenziale n. 15 del 24/01/2011. 
- di STABILIRE che l’esercizio definitivo dell’impianto avrà inizio, dopo l’emanazione  di ulteriore 
provvedimento da rilasciare ai sensi del comma 6 dell’art. 208 del D.Lgs. 152/06 da parte dello STAP 
Ecologia di Salerno e conseguente all'invio: 
a) da parte della Ditta della comunicazione di avvenuta ultimazione dei lavori, attestata da apposita 
perizia giurata di tecnico qualificato. 
b) del certificato dell’Amministrazione Provinciale di Salerno della corrispondenza dei lavori effettuati con 
il progetto approvato. 
- di NOTIFICARE il presente Decreto alla Ditta Di Florio Felice con sede legale in via Acquasanta 
Salerno e sede impianto in  località Torre dei Russi Via Ostaglio Salerno, riportato in catasto al foglio 49, 
particelle n° 156 - 184. 
DI INVIARE copia del presente provvedimento al Comune di Salerno, all’Amministrazione Provinciale di 
Salerno, all’A.R.P.A.C. Dipartimento Provinciale di Salerno, all' AGC 05 Ecologia – Tutela Ambiente  
Disinquinamento – Protezione Civile, alla Sezione Regionale Albo Gestore Ambientali c/o CCIAA di 
Napoli  ed al BURC per la pubblicazione integrale. 
 
 
                                                                                                       Il Dirigente del Settore 
                                                                                                       dott. Antonio SETARO 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  30 Luglio 2012


	BURC n. 47 del  30 Luglio 2012

